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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Assoluti

O * Spada maschile GORIZIA Stampa: 08/02/2015 17:52
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 504438 ZULIANI CLAUDIO PNSQU 1,000 16 25
2 672737 MAZZANTI DAVIDE TSGIU 0,200 -15 8
3 670266 FUMAI LEONARDO UDFDL 0,000 -18 7
4 641808 D'ORLANDO PIERFRANCESCO UDASU 0,400 2 17
5 666443 FAVARO GIULIO TSGIU 0,000 0 0
6 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM 0,800 9 20
7 617567 ROSSI RUBEN TSSG 0,600 6 20
Girone N. 2
1 623023 BIANCO GABRIELE UDASU 0,800 14 22
2 616581 PICIULIN ENRICO GOUNI 0,800 14 24
3 604625 PRESEL FRANCESCO TSSG 0,600 1 19
4 632479 GIACOMETTI PAOLO UDASU 0,000 0 0
5 649899 BAGATTO MATTIA UDLAM 0,600 3 18
6 657738 PAOLETTI FRANCESCO TSGIU 0,200 -12 10
7 668801 PIZZIOLI EDOARDO PNVIT 0,000 -20 5
Girone N. 3
1 637377 BOSCARIOL ALESSANDRO UDASU 0,600 1 16
2 612252 BASSO FELIX UDASU 0,400 -2 17
3 148541 BUZZATTI GABRIELE PNSQU 0,800 9 24
4 148012 BULFON MATTEO UDLAM 0,400 3 19
5 641035 BOGA GIACOMO UDFDL 0,000 -14 11
6 641214 GIOLO MATTEO TSPEN 0,800 3 22
Girone N. 4
1 625945 TAZZIOLI AGOSTINO PNSQU 0,600 5 21
2 138454 CICOIRA MARIO UDFDL 0,800 4 22
3 621568 LEONARDUZZI FRANCESCO UDLAM 0,600 5 21
4 637380 VILLARECCI DAVID PNSCP 0,800 4 20
5 648524 DE LEPORINI LIVIO TSPEN 0,200 -6 17
6 662105 ROZZI ALESSANDRO UDASU 0,000 -12 13
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Assoluti

X Spada maschile GORIZIA Stampa: 08/02/2015 17:52
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 648474 SCARPA MASSIMO TSPEN 0,000 -22 3
2 665899 ZUCCOLO MATTIA UDFDL 0,200 -4 16
3 662379 CREA GIOVANNI UDASU 0,800 7 19
4 637198 DILENARDA ALESSANDRO UDLAM 0,600 6 20
5 148538 VIDALI MARCO PNSQU 0,600 5 22
6 629448 BERNARDIN LEONARDO PNSCP 0,800 8 21
7 660547 CIANI RICCARDO PNSCP 0,000 0 0
Girone N. 6
1 621692 GIUSTO PATRICK UDASU 0,600 4 20
2 646081 OMENETTO ARCELLA RANIERI UDASU 0,000 -19 6
3 138871 DORIGO LORENZO PNSCP 0,800 13 23
4 637689 LICIT LORIS UDLAM 0,200 -5 17
5 668855 KOFOL ANDRAZ EESLO 1,000 12 24
6 618401 FRANZESE FEDERICO TSSG 0,400 -5 14
Girone N. 7
1 119826 ROVERE DIEGO UDASU 0,800 10 24
2 661880 MOVIO MARCO MARIA UDASU 0,200 -6 16
3 621998 CORTE MATTEO TSGIU 0,800 11 24
4 622837 RISSETTO DAVIDE GOUNI 0,800 5 24
5 652574 BURELLA GABRIELE PNVIT 0,400 -4 16
6 635756 BETTINO ALESSIO UDFDL 0,000 -16 9
Girone N. 8
1 646731 LOUVIER MATTEO GOUNI 0,000 0 0
2 613027 GRILLONE FEDERICO UDFDL 0,800 10 22
3 647701 CANDIDO ALESSANDRO PNVIT 1,000 16 25
4 667684 TROGU MATTEO UDASU 0,200 -6 15
5 616012 VELUSSI DIEGO TSGIU 0,600 0 21
6 632092 BETTI ENRICO GOUNI 0,000 -16 9
7 628133 SARCINELLI MATTEO UDLAM 0,400 -4 18
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Assoluti

Spada maschile GORIZIA Stampa: 08/02/2015
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 9
1 100424 SPANO' UMBERTO TSGIU 0,600 4 20
2 662244 TULLIANI ANDREA TSPEN 0,400 -8 12
3 622338 FAVARO ANDREA UDASU 0,800 12 22
4 660469 LUSIN RAFFAELE PNSCP 0,000 -15 10
5 642724 SARCINELLI FRANCO UDLAM 0,400 -5 18
6 637378 RIPAMONTI DAVIDE UDASU 0,800 12 24

17:52
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22
23

25

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

N.Fis Cognome
504438 ZULIANI
647701 CANDIDO
668855 KOFOL
616581 PICIULIN
623023 BIANCO
138871 DORIGO
637378 RIPAMONTI
622338 FAVARO
621998 CORTE
119826 ROVERE
613027 GRILLONE
148541 BUZZATTI
613416 LENARDUZZI
629448 BERNARDIN
662379 CREA
622837 RISSETTO
138454 CICOIRA
637380 VILLARECCI
641214 GIOLO
617567 ROSSI
637198 DI LENARDA
148538 VIDALI

621568 LEONARDUZZI

625945 TAZZIOLI
100424 SPANO'
621692 GIUSTO
649899 BAGATTO
604625 PRESEL
637377 BOSCARIOL
616012 VELUSSI
148012 BULFON
641808 D'ORLANDO
612252 BASSO
628133 SARCINELLI
652574 BURELLA
642724 SARCINELLI
618401 FRANZESE
662244 TULLIANI
665899 ZUCCOLO
637689 LICIT
648524 DE LEPORINI
661880 MOVIO
667684 TROGU
657738 PAOLETTI
672737 MAZZANTI
662105 ROZZI
641035 BOGA
660469 LUSIN

58,00 3,00
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Nome
CLAUDIO
ALESSANDRO
ANDRAZ
ENRICO
GABRIELE
LORENZO
DAVIDE
ANDREA
MATTEO
DIEGO
FEDERICO
GABRIELE
LUIGI
LEONARDO
GIOVANNI
DAVIDE
MARIO
DAVID
MATTEO
RUBEN
ALESSANDRO
MARCO
FRANCESCO
AGOSTINO
UMBERTO
PATRICK
MATTIA
FRANCESCO
ALESSANDRO
DIEGO
MATTEO

PIERFRANCESCO

FELIX
MATTEO
GABRIELE
FRANCO
FEDERICO
ANDREA
MATTIA
LORIS

LIVIO

MARCO MARIA
MATTEO
FRANCESCO
DAVIDE
ALESSANDRO
GIACOMO
RAFFAELE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile

Sigla Soc.

Girone

PNSOU
PNVIT
EESLO
GOUNI
UDASU
PNSCP
UDASU
UDASU
TSGIU
UDASU
UDFDL
PNSOU
UDLAM
PNSCP
UDASU
GOUNI
UDFDL
PNSCP
TSPEN
TSSG
UDLAM
PNSOU
UDLAM
PNSOU
TSGIU
UDASU
UDLAM
TSSG
UDASU
TSGIU
UDLAM
UDASU
UDASU
UDLAM
PNVIT
UDLAM
TSSG
TSPEN
UDFDL
UDLAM
TSPEN
UDASU
UDASU
TSGIU
TSGIU
UDASU
UDFDL
PNSCP
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%)

Gran Premio Assoluti

GORIZIA
Stampa: 08/02/2015 17:52
V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 46
1,00 16 25 9 Qualificato
1,00 16 25 9 Qualificato
1,00 12 24 12 Qualificato
0,80 14 24 10 Qualificato
0,80 14 22 8 Qualificato
0,80 13 23 10 Qualificato
0,80 12 24 12 Qualificato
0,80 12 22 10 Qualificato
0,80 11 24 13 Qualificato
0,80 10 24 14 Qualificato
0,80 10 22 12 Qualificato
0,80 9 24 15 Qualificato
0,80 9 20 11 Qualificato
0,80 8 21 13 Qualificato
0,80 7 19 12 Qualificato
0,80 5 24 19 Qualificato
0,80 4 22 18 Qualificato
0,80 4 20 16 Qualificato
0,80 3 22 19 Qualificato
0,60 6 20 14 Qualificato
0,60 6 20 14 Qualificato
0,60 5 22 17 Qualificato
0,60 5 21 16 Qualificato
0,60 5 21 16 Qualificato
0,60 4 20 16 Qualificato
0,60 4 20 16 Qualificato
0,60 3 18 15 Qualificato
0,60 1 19 18 Qualificato
0,60 1 16 15 Qualificato
0,60 0 21 21 Qualificato
0,40 3 19 16 Qualificato
0,40 2 17 15 Qualificato
0,40 -2 17 19 Qualificato
0,40 -4 18 22 Qualificato
0,40 -4 16 20 Qualificato
0,40 -5 18 23 Qualificato
0,40 -5 14 19 Qualificato
0,40 -8 12 20 Qualificato
0,20 -4 16 20 Qualificato
0,20 -5 17 22 Qualificato
0,20 -6 17 23 Qualificato
0,20 -6 16 22 Qualificato
0,20 -6 15 21 Qualificato
0,20 -12 10 22 Qualificato
0,20 -15 8 23 Qualificato
0,00 -12 13 25 Qualificato
0,00 -14 11 25 Eliminato
0,00 -15 10 25 Eliminato
sle @



Girone

- == ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
\Eé& Qf FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile
SeeX F/1 E
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc.
49 632092 BETTI ENRICO GOUNI
635756 BETTINO ALESSIO UDFDL
51670266 FUMALI LEONARDO UDFDL
52 646081 OMENETTO ARCELLA RANIERI UDASU
53 668801 PIZZIOLI EDOARDO PNVIT
54 648474 SCARPA MASSIMO TSPEN
Assente 632479 GIACOMETTI PAOLO UDASU
Assente 646731 LOUVIER MATTEO GOUNI
Assente 660547 CIANI RICCARDO PNSCP
Assente 666443 FAVARO GIULIO TSGIU
58,00 3,00 Pagina 2 di 2
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49

49

51

52

53

54

10002

10002

10002

10002

Gran Premio Assoluti

GORIZIA
Stampa: 08/02/2015 17:52
V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 46
0,00 -16 25 Eliminato
0,00 -16 9 25 Eliminato
0,00 -18 7 25 Eliminato
0,00 -19 6 25 Eliminato
0,00 -20 5 25 Eliminato
0,00 -22 3 25 Eliminato
0,00 0 0 0 Eliminato
0,00 0 0 0 Eliminato
0,00 0 0 0 Eliminato
0,00 0 0 0 Eliminato

Mod.C.07



F

F 2
F 3
F 4
F 5
F 6
F 7
F 8
F 9
F 10
F 11
F 12
F 13
F 14
F 15
F 16

Spada maschile

1 ZULIANI CLAUDIO-PNSQU (SAN QUIRINO)

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

0

64 -

0

Gran Premio Assoluti

GORIZIA - 08/02/15 - 08/02/15

64 Stampa: 08/02/2015

ZULIANI CLAUDIO-PNSQU (SAN QUIRINO)

33 BASSO FELIX-UDASU (UDINE)

15

32 D'ORLANDO PIERFRANCESCO-UDASU (UDIN

12

P.

BASSO FELIX-UDASU (UDINE)

17 CICOIRA MARIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIU

48 -

P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)

CICOIRA MARIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

(=]

49 -

16 RISSETTO DAVIDE-GOUNI (GORIZIA)

P.

RISSETTO DAVIDE-GOUNI (GORIZIA)

9 CORTE MATTEO-TSGIU (TRIESTE)

56 -

P.

CORTE MATTEO-TSGIU (TRIESTE)

41 DE LEPORINI LIVIO-TSPEN (TRIESTE)

24 TAZZIOLI AGOSTINO-PNSQU (SAN QUIRINO)

P.

TAZZIOLI AGOSTINO-PNSQU (SAN QUIRINO)

25 GIUSTO PATRICK-UDASU (UDINE)

40 LICIT LORIS-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI

P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)

GIUSTO PATRICK-UDASU (UDINE)

57 -

8 FAVARO ANDREA-UDASU (UDINE)

P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)

FAVARO ANDREA-UDASU (UDINE)

5 BIANCO GABRIELE-UDASU (UDINE)

60 -

P.

BIANCO GABRIELE-UDASU (UDINE)

37 FRANZESE FEDERICO-TSSG (TRIESTE)

12

28 PRESEL FRANCESCO-TSSG (TRIESTE)

P.

PRESEL FRANCESCO-TSSG (TRIESTE)

]
15 |

21 DI LENARDA ALESSANDRO-UDLAM (S.DANIE

44 PAOLETTI FRANCESCO-TSGIU (TRIESTE)

P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)

DI LENARDA ALESSANDRO-UDLAM (S.DANIELE DEL FR

53 -

12 BUZZATTI GABRIELE-PNSQU (SAN QUIRINO)

P. CODARIN LORENZO (UDLAM)

BUZZATTI GABRIELE-PNSQU (SAN QUIRINO)

13 LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (S.DANIELE DEL

52 -

P.

LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

45 MAZZANTI DAVIDE-TSGIU (TRIESTE)

20 ROSSI RUBEN-TSSG (TRIESTE)

15

P.

ROSSI RUBEN-TSSG (TRIESTE)

29 BOSCARIOL ALESSANDRO-UDASU (UDINE)

15

36 SARCINELLI FRANCO-UDLAM (S.DANIELE D}

P. CODARIN LORENZO (UDLAM)

BOSCARIOL ALESSANDRO-UDASU (UDINE)

61 -

4 PICIULIN ENRICO-GOUNI (GORIZIA)

P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)

PICIULIN ENRICO-GOUNI (GORIZIA)

0 |
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

()\
% ; Spada maschile
F/Z1 E

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

3 KOFOL ANDRAZ-EESLO (EE)

0

Gran Premio Assoluti

GORIZIA - 08/02/15 - 08/02/15
64 Stampa: 08/02/2015 17:52

KOFOL ANDRAZ-EESLO (EE)

P.

VELUSSI DIEGO-TSGIU (TRIESTE)

P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)

GIOLO MATTEO-TSPEN (TRIESTE)

P. GALLO MATTEO (UDGEM)

BERNARDIN LEONARDO-PNSCP (PORDENONE)

P.

GRILLONE FEDERICO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

P.

VIDALI MARCO-PNSQU (SAN QUIRINO)

P. GALLO MATTEO (UDGEM)

BAGATTO MATTIA-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)

DORIGO LORENZO-PNSCP (PORDENONE)

P.

RIPAMONTI DAVIDE-UDASU (UDINE)

P.

SPANO' UMBERTO-TSGIU (TRIESTE)

P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)

LEONARDUZZI FRANCESCO-UDLAM (S.DANIELE DEL F1

P. GALLO MATTEO (UDGEM)

ROVERE DIEGO-UDASU (UDINE)

P.

CREA GIOVANNI-UDASU (UDINE)

P.

VILLARECCI DAVID-PNSCP (PORDENONE)

P.

BULFON MATTEO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)

CANDIDO ALESSANDRO-PNVIT (CORDENONS)

62 - 0 :
35 BURELLA GABRIELE-PNVIT (CORDENONS) 10
30 VELUSSI DIEGO-TSGIU (TRIESTE) 15 :
19 GIOLO MATTEO-TSPEN (TRIESTE) 15
46 ROZZI ALESSANDRO-UDASU (UDINE) 6 i
51 - 0
14 BERNARDIN LEONARDO-PNSCP (PORDENON] 0 :
11 GRILLONE FEDERICO-UDFDL (CIVIDALE DEL 0
54 - 0 :
43 TROGU MATTEO-UDASU (UDINE) 5
22 VIDALI MARCO-PNSQU (SAN QUIRINO) 15 }
27 BAGATTO MATTIA-UDLAM (S.DANIELE DELT 15
38 TULLIANI ANDREA-TSPEN (TRIESTE) 4 i
59 - 0
6 DORIGO LORENZO-PNSCP (PORDENONE) 0 :
7 RIPAMONTI DAVIDE-UDASU (UDINE) 0
58 - 0 :
39 ZUCCOLO MATTIA-UDFDL (CIVIDALE DEL FR 8
26 SPANO' UMBERTO-TSGIU (TRIESTE) 15 :
23 LEONARDUZZI FRANCESCO-UDLAM (S.DANI 15
42 MOVIO MARCO MARIA-UDASU (UDINE) 11 i
55 - 0
10 ROVERE DIEGO-UDASU (UDINE) 0 :
15 CREA GIOVANNI-UDASU (UDINE) 0
50 - 0 I
47 - 0
18 VILLARECCI DAVID-PNSCP (PORDENONE) 0 :
31 BULFON MATTEO-UDLAM (S.DANIELE DELF 15
34 SARCINELLI MATTEO-UDLAM (S.DANIELE D} 12 i
63 - 0
2 CANDIDO ALESSANDRO-PNVIT (CORDENON 0|
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gran Premio Assoluti

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
33

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

ZULIANI CLAUD - PNSQU (SAN (

15

BASSO FELIX - UDASU (UDINE)

3]

] ZULIANI CLAUD - PNSQU (SAN (

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVILC

GALLO M.

RISSETTO DAVI - GOUNI (GORIZ

5
7]

1
] CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIL

ZULIANI CLAUD - PNSQU (SAN (

GORIZIA - 08/02/15 - 08/02/15

Spada maschile

CORTE MATTEO - TSGIU (TRIES"

CODARIN L.

TAZZIOLI AGOS - PNSQU (SAN C

1 TAZZIOLI AGOS - PNSQU (SAN C

GIUSTO PATRIC - UDASU (UDINI

GALLO M.

FAVARO ANDREA - UDASU (UDII

] GIUSTO PATRIC - UDASU (UDINI

11

GALLO M.

TAZZIOLI AGOS - PNSQU (SAN ¢

BIANCO GABRIE - UDASU (UDIN
PRESEL FRANCE - TSSG (TRIEST

DI LENARDA AL - UDLAM (S.DA
BUZZATTI GABR - PNSQU (SAN(

LENARDUZZI LU - UDLAM (S.D/
ROSSI RUBEN - TSSG (TRIESTE)

BOSCARIOL ALE - UDASU (UDIN
PICIULIN ENRI - GOUNI (GORIZI

KOFOL ANDRAZ - EESLO (EE)

FORGIARINI M.

BIANCO GABRIE - UDASU (UDIN

FORGIARINI M.

BUZZATTI GABR - PNSQU (SAN (

DE NICOLA R.

LENARDUZZI LU - UDLAM (S.D/

DE NICOLA R.

BOSCARIOL ALE - UDASU (UDIN

FORNO F.

VELUSSI DIEGO - TSGIU (TRIES]

12
s 1 VELUSSI DIEGO - TSGIU (TRIES]

GIOLO MATTEO - TSPEN (TRIES"

FORNO F.

BERNARDIN LEO - PNSCP (PORL

9
s ] BERNARDIN LEO - PNSCP (PORL

GALLO M.

BIANCO GABRIE - UDASU (UDIM

FORGIARINI M.

LENARDUZZI LU - UDLAM (S.D/

FORGIARINI M.

BERNARDIN LEO - PNSCP (PORL

Stampa:

08/02/2015 17:52

GRILLONE FEDE - UDFDL (CIVIL

15

CODARIN L.

VIDALI MARCO - PNSQU (SAN Q

7 1 GRILLONE FEDE - UDFDL (CIVIL

BAGATTO MATTI - UDLAM (S.D/

CODARIN L.

DORIGO LORENZ - PNSCP (PORL

CODARIN L.

GRILLONE FEDE - UDFDL (CIVIL

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

15
ZULIANI CLAUD - PNSQU (SAN ( 15
DE NICOLA R.

10

15 ZULIANI CLAUD - PNSQU (SAN ¢ 15

FORGIARINI M.

BIANCO GABRIE - UDASU (UDIN 8
GALLO M.

10

7

GRILLONE FEDE - UDFDL (CIVIL 11

CODARIN L.

15

7
51 BAGATTO MATTI - UDLAM (S.D/

RIPAMONTI DAV - UDASU (UDIN

GALLO M.

SPANO' UMBERT - TSGIU (TRIES

2
p 1 SPANO' UMBERT - TSGIU (TRIES

|
CODARIN L.

LEONARDUZZI F - UDLAM (S.D/

ROVERE DIEGO - UDASU (UDIN]

15
p 1 LEONARDUZZI F - UDLAM (S.D/A

DE NICOLA R.

LEONARDUZZI F - UDLAM (S.DA

LEONARDUZZI F - UDLAM (S.DA

ZULIANI CLAUD - PNSQU (SAN

DF NICOIA R.

DF NICOIA R.

15

CREA GIOVANNI - UDASU (UDIN

15

|
DE NICOLA R.

VILLARECCI DA - PNSCP (PORDI

11

] CREA GIOVANNI - UDASU (UDIN
|

BULFON MATTEO - UDLAM (S.D

CODARIN L.

CANDIDO ALESS - PNVIT (CORD

CODARIN L.

BULFON MATTEO - UDLAM (S.D

LEONARDUZZI F - UDLAM (S.D/ 15

FORGIARINI M.

10

15
. 1 BULFON MATTEO - UDLAM (S.D

FORNO F.

FORNO F.
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Formula di Gara con 5 Qualificati

5: Lenarduzzi Luigi - UDLAM

Lenarduzzi Luigi UDLAM 15-14

6: Bernardin Leonardo - PN



F.LS.

N

Classifica

14
15
16
17
18

20
21
22
23
24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

51
52
53
54

NumFis

504438
621568
623023
613027
613416
629448
625945
148012
148541
662379
138454
621692
100424
649899
637377
616012
647701
668855
616581
138871
637378
622338
621998
119826
622837
637380
641214
617567
637198
148538
604625
612252
641808
628133
652574
642724
618401
662244
665899
637689
648524
661880
667684
657738
672737
662105
641035
660469
635756
632092
670266
646081
668801
648474

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

1

Cognome

ZULIANI
LEONARDUZZI
BIANCO
GRILLONE
LENARDUZZI
BERNARDIN
TAZZIOLI
BULFON
BUZZATTI
CREA
CICOIRA
GIUSTO
SPANO'
BAGATTO
BOSCARIOL
VELUSSI
CANDIDO
KOFOL
PICIULIN
DORIGO
RIPAMONTI
FAVARO
CORTE
ROVERE
RISSETTO
VILLARECCI
GIOLO
ROSSI

DI LENARDA
VIDALI
PRESEL
BASSO
D'ORLANDO
SARCINELLI
BURELLA
SARCINELLI
FRANZESE
TULLIANI
ZUCCOLO
LICIT

DE LEPORINI
MOVIO
TROGU
PAOLETTI
MAZZANTI
ROZZI
BOGA
LUSIN
BETTINO
BETTI
FUMAI
OMENETTO ARCELLA
PIZZIOLI
SCARPA

Spada maschile

Nome

CLAUDIO
FRANCESCO
GABRIELE
FEDERICO
LUIGI
LEONARDO
AGOSTINO
MATTEO
GABRIELE
GIOVANNI
MARIO
PATRICK
UMBERTO
MATTIA
ALESSANDRO
DIEGO
ALESSANDRO
ANDRAZ
ENRICO
LORENZO
DAVIDE
ANDREA
MATTEO
DIEGO
DAVIDE
DAVID
MATTEO
RUBEN
ALESSANDRO
MARCO
FRANCESCO
FELIX
PIERFRANCESCO
MATTEO
GABRIELE
FRANCO
FEDERICO
ANDREA
MATTIA
LORIS

LIVIO

MARCO MARIA
MATTEO
FRANCESCO
DAVIDE
ALESSANDRO
GIACOMO
RAFFAELE
ALESSIO
ENRICO
LEONARDO
RANIERI
EDOARDO
MASSIMO

Del

07/04/89
02/06/97
16/03/96
03/10/93
02/03/80
20/11/95
26/03/98
07/10/90
12/06/92
01/09/95
26/06/69
16/07/93
11/04/59
27/09/00
13/09/99
30/05/72
19/11/97
01/03/97
01/10/97
04/01/87
04/08/99
28/11/99
25/06/91
12/05/56
13/03/98
05/05/00
16/08/78
28/05/99
17/09/00
31/08/92
03/12/90
23/02/92
18/12/00
15/07/99
04/03/98
26/04/66
27/09/98
01/01/00
05/06/98
28/12/62
01/07/58
17/10/92
07/11/00
18/05/00
04/01/99
19/04/99
08/07/00
09/02/00
01/03/99
17/03/95
21/11/00
25/03/00
02/09/98
06/03/66
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Denominazione

A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.

SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA
A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE
Federazione SLOVENA
UNIONE GINNASTICA GORIZIANA
SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
UNIONE GINNASTICA GORIZIANA
SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.

SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA

SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.

SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.
TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA

A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD

SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD
UNIONE GINNASTICA GORIZIANA
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE
TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.
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